ACCESSORI PER ELMETTI - MARCATURA

@ WAVE TYPE 2 Verde

Protezione della testa

Benefici

{c71 Comfort

- Canaletta di scolo per la pioggia, in modo che I'acqua non scorra
lungo il collo
- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale

- Bardatura interna per una migliore distribuzione del peso e una
sensazione di maggiore leggerezza

& Igiene

- Bardatura sostituibile per una maggiore igiene
- Archetto rimovibile e lavabile per una soluzione igienica perfetta

~  Prestazioni

Certificazioni e norme

- Bardatura a 6 punti con fettuccia in nylon per una vestibilita sicura,

soprattutto in ambienti ventosi o sopraelevati.
ANSI-ISEA Z89.1

TIPO 2 o _ge ope
CLASSE E Campi di utilizzo

s p CSAZ94.1-15: CLASS E-TYPE 2
®

Lavori pubblici
Edificio

Finitura / artigiani

Industria pesante

Industria leggera

« Manutenzione

Protegge contro i rischi

Urti
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@ WAVE TYPE 2 Verde

ACCESSORI PER ELMETTI - MARCATURA

Protezione della testa

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

A

DELTAPLUS

Tipo di prodotto

Materiale della calotta
Copricapo in tessuto
Circonferenza della testa (cm)
Materiali dell'archetto
Regolazione

Punti di supporto

Visiera dell'elmetto

Punti di ancoraggio del
sottogola

Accessori disponibili o di
ricambio

Fessure di montaggio (per il
montaggio antirumore)

Opzione integrata
Logo personalizzabile
Prodotto compatibile

Resistenza alle basse
temperature

Resistenza alle alte temperature

peso (g)

Durata di vita a partire dal
primo utilizzo

Tipo di imballaggio

eopog sofel

Elmetto protettivo
HDPE

Poliestere

53-63cm
Polietilene

Sistema di chiusura
4 punti

Norma

4 punti

Nastro riflettente, Sottogola

si

Sottogola

Opzione disponibile su ordinazione
Cuffie antirumore per caschi

-30°C

+50°C
481

60 mesi

Sacchettoda 12
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Head protection

WAVE TYPE 2
HELMETS ACCESSORIES - MARKING

Wave type 2, tested on impact and penetrations at extreme temperatures

Logistics information

Reference Colour
WCACROOOBEI Beige -
WCACRO00BLK Black -
WCACR0O00SBL Blue -
WCACRO00BRN Brown -
WCACRO00LIM Green -
WCACROOOGRN Green -
WCACROOOGRY Grey -
WCACROOONBL Navy blue -
WCACRO00HIV Orange -
WCACROO0ORG Orange -
WCACROOOPNK Pink -
WCACROOORED Red -
WCACROOOWHT  White -
WCACROOOYEL Yellow -

@ Multiple sales

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Size

Designation

WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2
WAVE TYPE 2

EAN13

0

776285819278
776285819230
0

776285819322
776285819292
776285819285
776285819223
776285819254
776285819247
0

776285819261
776285819209
776285819216
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Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

12
12
12
12
1

12
12
12
1

12
12
12
12
12

etsod sofely

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0

0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg
0.0 kg

0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0

0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm

0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0 0.0

0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
0.0cm 0.0cm
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